

Reparatia acoperisului din membrane bituminoase la cladirea IMSP Centrul de Sanatate Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Reparatie capitala

Valoarea de deviz 359,895.74 lei

Intocmit in prețuri curente 24.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	173.3000	58.10 56.93	10,069.23 9,865.95
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	60.0000	12.09 11.90	725.48 713.75
3	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	24.0000	349.66 107.06	8,391.88 2,569.49
4	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m	36.5000	205.33 86.67	7,494.63 3,163.43
5	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Grosime 50 mm Se adauga K=1.67)	m2	170.0000	171.74 49.66	29,196.29 8,443.04

1	2	3	4	5	6	7
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	712.7500	13.17 3.40	9,386.67 2,422.49
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Strat inferior.Membrana bituminoasa Bipol TPP	m2	210.0000	147.43 74.77	30,960.31 15,702.46
8	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Strat exterior (Membrana bituminoasa Bipol EKP)	m2	582.7500	154.89 74.77	90,263.01 43,574.32
9	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Strat exterior.Parapet (Membrana bituminoasa Bipol EKP)	m2	70.0000	173.41 90.07	12,138.64 6,304.77
10	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Strat exterior.Canale de ventilare. (Membrana bituminoasa Bipol EKP)	m2	60.0000	173.41 90.07	10,404.55 5,404.09
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Burlan rotund prefabricat tip brass D-100)	m	68.0000	278.88 29.74	18,964.09 2,022.29
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D-150)	m	36.5000	337.61 25.49	12,322.82 930.42
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1.7000	35.68 35.68	60.66 60.66
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2	1.7000	1,718.82 68.83	2,922.00 117.01

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
15	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	4.8000	78.81 71.38	378.28 342.60
16	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	30.0000	38.24 38.24	1,147.10 1,147.10
17	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	30.0000	34.45 0.00	1,033.50 0.00

		Total	lei	245,859.14
		Alocari in fondul social	24 %	24,668.13
		Transport	7 %	9,608.28
		Total		280,135.55
		Regie	6 %	16,808.13
		Total		296,943.68
		Beneficiu	1 %	2,969.44
		Total		299,913.12
		TVA	20 %	59,982.62
		Total		359,895.74
		359,895.74		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		102,783.87		

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Centrul de Sanatate Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia acoperisului din
membrane bituminoase la
cladirea IMSP Centrul de
Sanatate Glodeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Reparatie capitala**

Valoarea de deviz 359,895.74 lei

Intocmit in prețuri curente 24.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2.4480	84.97	208.01
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1.2410	84.97	105.45
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	99.3650	84.97	8,443.04
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	725.5175	84.97	61,647.22
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	173.9460	84.97	14,780.19
6.	7422010060100	Timplar	h-om	0.3570	84.97	30.33
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13.5000	84.97	1,147.10
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	192.9175	84.97	16,392.20
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.3570	84.97	30.33
		Total manopera				102,783.87

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	292.0504	15.20	4,439.17
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11.9651	300.00	3,589.53
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1.7000	1,550.00	2,635.00
4.	2413217300010	Cleme	buc	34.6800	50.00	1,734.00
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif (Pramer)	kg	213.8250	32.50	6,949.31
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.8500	112.00	95.20
7.	2430226101600	Chit silionic	kg	0.2975	165.00	49.09
8.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	261.8550	2.30	602.26
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6.1920	2.65	16.41
10.	26511221004022	Ciment M-400	kg	3,690.7000	2.40	8,857.68
11.	2652102100713	Var pasta	m3	0.0067	950.00	6.36
12.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0336	0.00	0.00
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.4609	0.00	0.00
14.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	8.5170	958.00	8,159.29
15.	2666122800555	Element de inchidere	buc	7.5190	40.83	307.00
16.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1.0200	5.50	5.61
17.	2682132600470-2	Membrana bituminoasa Bipol EKP	m2	871.6014	61.10	53,254.85
18.	26821326004701-1	Membrana bituminoasa Bipol TPP	m2	254.7825	54.95	14,000.30
19.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	37.1272	25.17	934.49
20.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	126.2422	32.15	4,058.68

21.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	8.7285	25.40	221.71
22.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass D-100	m	72.8280	120.25	8,757.57
23.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D-150	m	39.4747	99.50	3,927.73
24.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3.1082	32.00	99.46
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6.8000	1.85	12.58
26.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	17.3400	20.00	346.80
27.	2874115837745	Suruburi	buc	375.9500	2.65	996.27
28.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	261.8550	3.50	916.49
29.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	21.0995	42.25	891.46
30.	2875274000501	Cot de jgheab 150	buc	7.5190	110.00	827.09
31.	2875274000502	Cot burlan 100	buc	34.6800	130.25	4,517.07
32.	2875274000503	Cot de capat	buc	17.3400	24.00	416.16
33.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	17.3400	24.00	416.16
34.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan 150/100	buc	7.5190	131.25	986.87
35.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	52.6330	79.29	4,173.27
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	1.7000	4.00	6.80
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.7234	15.00	10.85
38.	4100126202818	Apa	m3	2.8390	15.00	42.58
		Total materiale de construcții				137,261.15

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9.2275	20.00	184.55
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	46.1447	19.55	902.14
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17.1737	19.55	335.75
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1.7840	21.00	37.46
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0072	30.00	0.22
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	7.2500	458.00	3,320.50
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3.1800	325.00	1,033.50
		Total utilaje de construcții				5,814.12

Total	lei	245,859.14
Alocari in fondul social	24 %	24,668.13
Transport	7 %	9,608.28
Total		280,135.55
Regie	6 %	16,808.13
Total		296,943.68
Beneficiu	1 %	2,969.44
Total		299,913.12
TVA	20 %	59,982.62
Total		359,895.74

Total deviz:

359,895.74

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Centrul de Sanatate Glodeni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia acoperisului din membrane bituminoase la cladirea IMSP Centrul de Sanatate Glodeni

Investitor IMSP Centrul de Sanatate Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			58.10
						56.93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	84.97	39.94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.99
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	19.55	1.17
		<i>Total</i>	lei			10,069.23
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			12.09
						11.90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.0900	84.97	7.65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	19.55	0.20
		<i>Total</i>	lei			725.48
3	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			349.66
						107.06
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.0100	84.97	85.82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	21.24
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3.2000	32.15	104.94
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1.0000	25.17	25.67
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0800	32.00	2.61
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0.2000	25.40	5.18
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6.0000	3.50	21.42
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6.0000	2.30	14.08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0110	0.00	0.00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0.1500	458.00	68.70
		<i>Total</i>	lei			8,391.88
4	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m			205.33
						86.67
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.7700	84.97	65.43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	21.24
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1.2500	32.15	42.20
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0.3300	25.17	8.72
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0300	32.00	1.01
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0.1000	25.40	2.67
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	3.0000	3.50	11.02
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3.0000	2.30	7.24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0.1000	458.00	45.80
		<i>Total</i>	lei			7,494.63
5	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente,	m2			171.74

1	2	3	4	5	6	7
		executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Grosime 50 mm Se adauga K=1.67)				49.66
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.3500	84.97	49.66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	300.00	21.04
	4100126202818	Apa	m3	0.0100	15.00	0.25
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13.0000	2.40	52.10
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0.0300	958.00	48.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0210	19.55	0.69
		Total	lei			29,196.29
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			13.17 3.40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	84.97	3.40
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif (Pramer)	kg	0.3000	32.50	9.75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	15.00	0.01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	19.55	0.01
		Total	lei			9,386.67
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Strat inferior.Membrana bituminoasa Bipol TPP	m2			147.43 74.77
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.7300	84.97	62.03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.75
	26821326004701-1	Membrana bituminoasa Bipol TPP	m2	1.1500	54.95	66.67
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0.3000	15.20	4.81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	19.55	0.98
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0100	20.00	0.20
		Total	lei			30,960.31
8	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Strat exterior (Membrana bituminoasa Bipol EKP)	m2			154.89 74.77
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.7300	84.97	62.03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.75
	2682132600470-2	Membrana bituminoasa Bipol EKP	m2	1.1500	61.10	74.13
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0.3000	15.20	4.81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	19.55	0.98
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0100	20.00	0.20
		Total	lei			90,263.01
9	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Strat exterior.Parapet (Membrana bituminoasa Bipol EKP)	m2			173.41 90.07
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.9100	84.97	77.32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.75
	2682132600470-2	Membrana bituminoasa Bipol EKP	m2	1.2000	61.10	77.35
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0.3000	15.20	4.81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	19.55	0.98
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0100	20.00	0.20
		Total	lei			12,138.64
10	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Strat exterior.Canale de ventilare. (Membrana bituminoasa Bipol EKP)	m2			173.41 90.07
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.9100	84.97	77.32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.75
	2682132600470-2	Membrana bituminoasa Bipol EKP	m2	1.2000	61.10	77.35

1	2	3	4	5	6	7
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0.3000	15.20	4.81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	19.55	0.98
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0.0100	20.00	0.20
		Total	lei			10,404.55
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv (Burlan rotund prefabricat tip brass D-100)	m			278.88
						29.74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3500	84.97	29.74
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass D-100	m	1.0500	120.25	128.79
	2875274000502	Cot burlan 100	buc	0.5000	130.25	66.43
	2875274110001	Piesa de legatură	buc	0.2500	24.00	6.12
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	50.00	25.50
	2874115830000	Pilni de curățire	buc	0.2500	20.00	5.10
	2875274000503	Cot de capăt	buc	0.2500	24.00	6.12
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0.2500	42.25	10.77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0150	21.00	0.32
		Total	lei			18,964.09
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv (Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass D-150)	m			337.61
						25.49
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3000	84.97	25.49
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass D-150	m	1.0500	99.50	107.61
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1.4000	79.29	114.34
	2666122800555	Element de închidere	buc	0.2000	40.83	8.41
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0.1000	42.25	4.35
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan 150/100	buc	0.2000	131.25	27.04
	2875274000501	Cot de jgheab 150	buc	0.2000	110.00	22.66
	2874115837745	Suruburi	buc	10.0000	2.65	27.30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0200	21.00	0.42
		Total	lei			12,322.82
13	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (uși, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35.68
						35.68
	7422010060100	Timplărie	h-om	0.2100	84.97	17.84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	84.97	17.84
		Total	lei			60.66
14	CK25A	Uși confecționate din profiluri din mase plastice inclusiv armăturile și accesorii necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canal, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv	m2			1,718.82
						68.83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	84.97	62.03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.97	6.80
	2030112939150	Uși din profiluri din mase plastice inclusiv armăturile și accesorii necesare	m2	1.0000	1,550.00	1,550.00
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4.0000	1.85	7.40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	112.00	56.00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1750	165.00	28.88
	26811260014721	Hirtie pentru șlefuit uscată 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.50	3.30
	4011106202741	Energie electrică	kw	1.0000	4.00	4.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0200	21.00	0.42
		Total	lei			2,922.00
15	RpCJ06C	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la uși și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, având spațiile drepte, între 25 - 35 cm lățime	m			78.81
						71.38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.5100	84.97	43.34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3300	84.97	28.04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.2900	2.65	3.42
	2652102100713	Var pastă	m3	0.0014	950.00	1.33
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0070	0.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0086	300.00	2.58
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0.0022	15.00	0.03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0.0015	30.00	0.05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0015	19.55	0.03
		Total	lei			378.28
16	Tr11AA02C2	Încărcarea materialelor din grupa A - grele, în	t			38.24

1	2	3	4	5	6	7
		bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2				38.24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.4500	84.97	38.24
		<i>Total</i>	lei			1,147.10
17	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			34.45
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.1060	325.00	34.45
		<i>Total</i>	lei			1,033.50

APROBAT:

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

IMSP Centrul de Sanatate Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.